EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Periodo: 2023

Capitulos/ Descripcion

I ngresos
OPERACIONESNO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES
1 Impuestos directos.

2 Impuestos indirectos.
3 Tasas, precios publicosy otros ingresos.
4 Transferencia corrientes.
5 Ingresos patrimoniales.
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
7 Transferencias de capital .
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
8 Activos financieros.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Gastos
OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
1 GASTOS DE PERSONAL.
2 GASTOS CORRIENTESEN BIENESY SERVICIOS.
3 GASTOS FINANCIEROS.
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES.
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCIEROS.
9 PASIVOS FINANCIEROS.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Paginalde 1

Resumen por capitulos del presupuesto

Total Ingresos

Total Gastos

Importe

10.011.100,00
500.000,00
3.005.000,00
10.274.042,03
115.000,00
23.905.142,03

761.422,66
761.422,66
24.666.564,69

50.000,00
50.000,00
24.716.564,69

11.566.240,84
7.988.669,37
97.404,94
658.108,83
400.000,00
20.710.423,98

2.181.942,63
2.181.942,63
22.892.366,61

50.000,00
1.774.198,08
1.824.198,08

24.716.564,69
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